Federazicne (clistica Italiana

4. TRITTICO VENETO

Gara Nazionale a tappe categoria Juniores rm
4. TAPPA - 02/09/07

Orsago - Orsago - (Km 108,600)

GPM 1.Ctg. Montaner 3.pass.

Ordine di passaggio

ORD NUM COD UCI

78 ITA19890226
103 ITA19890331
77 1TA19891104
92 ITA19900805
64 1TA19890524

abhwiNPF

COD NAZ

621262E
634233W
575466V
581716N
540409N

29 Agosto - 2 Settembre 2007

CONCORRENTE

LOCATELLI Stefano
ALBERIO Thomas
LOCATELLI Paolo
MORESCO Mattia
LANOTTE Marco

89
89
89
90
89

AN NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD

FOR
MX5
FOR
GUA
MX4

SQUADRA PUNTI

FOR 3 MILRAM 1
GS CAR DIESEL

FOR 3 MILRAM

GUADENSE ROTOGAL ELITE CICLI BI

SC CARAVATESE INDA

N~ OOON

IPT-5.11.GP1/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



